Gomune di Sholx del &iri

PROVINCIA DI FROSINONE
CORPO DI POLIZIA I.LOCALE

U.0. COMANDO
Corso Roma 1/5 = "Fel. 0776/808048 ~ Fax 0776/800031
- SERVIZIO VIE -
Affissa all’Albo Pretario pETERMINAZIONE N°22 pEL 20.05.2016
a1 Bl 2018 .
R 54 N UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA ALNSAC 3 DEL = 1 BI 7018

OGGETTO: liquidazione spesa per acquisto bollettari per la rilevazione di infrazioni
relative alla sosta dei veicoli.
Ditta “Maggioli $.p.A.” di Santarcangelo di Romagna (RN) CIG ZEA19086CL.-

L.'anno duemilasedici, il giorno venti del mese di maggio
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione N°9 del 17,03.2016, esecutiva ai sensi di legge, veniva impegnata la somma
di €.737.49, IVA compresa, per "acquisto di N”100 boilettari per la rilevazione delle infrazioni relative alla
sosta dei veicoli, necessari per Uespletamento dei servizi di istituto degli appartenenti al Corpo di Polizia
Locale e degh Ausiliari del Traftico;

Vista la fattura N°002116946 del 30.04.2016 della diita “Maggioli $.p.A.” di Santarcangelo di Romagna
(RN, dell’importo di €.737,49, IVA compresa;

Constatata la regolarita della fattura sopraindicata;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa di €.737,49, IVA compresa;

Visto il Decreto sindacale N°17 del 12.04.2016, con il quale lo scrivente ¢ stato nominato Responsabile defla
posizione organizzativa “Corpo di Polizia Locale” di cui al Servizio 7%

Visto if vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto il Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto H Decreto Legislative 18.08.2000, N°267,
DETERMINA

1. il pagamento della liquidazione della spesa di €.737,49, IVA compresa, in favore della ditta “Maggioli
SpA.” di Santarcangelo di Romagna (RN) per Pacquisto di N°100 bollettari per la rilevazione delle
infrazioni relative alla sosta dei veicoli, necessari per I'espletamento dei servizi di istituto degli
appartenenti al Corpo di Polizia Locale ¢ degli Ausiliari del Traffico, mediante bonifico bancario IBAN
ITRIZ0700024201004000411851, a saldo della fattura sopracitata;

1) di imputare la suddetta spesa di €.737,49 al Cap.442 — Siope 1201 rubricato “Ufficio di Polizia Locale -
acquisto di beni” del Bilancio anno 2016, in corso di approvazione, che presenta  la necessaria
disponibilitd come da determinazione di impegno N°9 del 17.03.2016 in premessa citata;

2y dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

[l Responsabile del Servizio
“ommissatio Capo Bruno i Palma

1l sottoscritto Respog&aaﬁoil% ﬂﬁl],%%‘
Pretorio i glomo _‘*__3 & vi rimarra per quindiei giomi consgcutivi.

lsola del Lirh, [ Respomns ffe detl* Albo

-~ 1 Bl 72018

AR



